
 

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan vuoden 2022 talousarvio- ja vuosien 2022-2025 
taloussuunnitelmaesitys 
 
KAKOLK 26.10.2021 § 78    
1965/02.02.00.00/2021    
 

Kaupunginhallitus on hyväksynyt kokouksessaan 11.10.2021 § 405 vuoden 2022 
talousarvion kehykset. Päätöksen mukaan lauta- ja johtokuntien 
talousarvioehdotuksen tulee olla valmiina 29.10.2021. 
 
Talousarvioesityksessä tulee esittää toimialan palveluiden kuvaus yleisellä tasolla 
sekä palveluita koskevat toimintaympäristön keskeiset muutokset, strategiaa 
koskevat tavoitteet vuodelle 2022 sekä taloudellisten ja määrällisten tavoitteiden 
taulukot. Esityksen tulee sisältää myös investointiosaa koskeva esitys.  
 
Talousarvioehdotus vuodelle 2022 on valmisteltu vuoden 2021 
ennusteen/muutetun talousarvion pohjalta. Suurimpia muutostekijöitä ovat 
henkilöstökulujen muutokset (keskimäärin 0,44 %), vuokrien muutokset (2,24 %) 
sekä vastuualueiden toiminnalliset muutokset. Lisäksi talousarvioesitykseen on 
palautettu poikkeusolojen vuoksi leikattuja toimintamenoja sekä toimintatuottoja.  
 
Strategian painopiste ja tavoitelinjaus pohjautuvat konsernistrategian 
valmistelumateriaaliin ja ne voivat vielä muuttua. Mikäli muutoksia tapahtuu, 
päivitetään painopiste ja linjaus vastaamaan valtuuston hyväksymää strategiaa. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
- hyväksyä liitteenä olevan lautakunnan talousarvioesityksen vuodelle 2022 ja 
taloussuunnitelmaesityksen vuosille 2022 – 2025 ja 
- lähettää ne edelleen kaupunginhallitukselle saatettavaksi kaupunginvaltuuston 
hyväksyttäväksi. 
 
Päätös: 
Keskustelun aikana Kai Koponen ehdotti hyvinvointijohtajan pohjaehdotuksesta 
poiketen perusopetuksen oppilaskohtaiseksi määräksi 7500€. Lisäyksen tulisi 
kohdentua itse opetukseen lisää 150€/oppilas ja tarvikemäärärahoihin 
26€/oppilas. Tällä lisäyksellä tuntikehystä voitaisiin jopa hieman lisätä ja käyttää 
lisärahat esim. tukiopetukseen, Aapisen ostamiseen ja opetusmateriaaleja 
voitaisiin hieman uudistaa. Kokonaiskustannukset lisääntyvät näin n. 954 000€. 
Tämä on viimeisen kahden vuoden jälkien korjaamiseksi välttämätöntä sekä 
satsausta tulevaisuuteen ja vasta pieni ensiaskel kohti koulutuskaupunki 
Joensuuta, jossa oikeasti panostetaan opetukseen ja koulutukseen. 
  
Ninni Saarinen, Jenni Laasonen, Ville-Pekka Timonen, Karita Kaita ja Pekka 
Puustinen kannattivat Kai Koposen tekemää ehdotusta.  
 
Puheenjohtajan esityksestä päätettiin suorittaa asiassa sähköinen äänestys siten, 
että ne jotka kannattavat hyvinvointijohtajan pohjaehdotusta äänestävät JAA ja ne, 
jotka kannattavat Kai Koposen tekemää kannatettua päätösehdotusta äänestävät 
EI.   
  
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 0 JAA-ääntä ja 11 EI-ääntä (Puustinen, 
Helander, Immonen, Kaita, Koponen, Laasonen, Saarinen, Silvennoinen, 
Timonen, Torni, Väänänen). Puheenjohtaja totesi äänestyksen tulokseksi tulleen 
11-0.  
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti siten hyväksyä Kai Koposen tekemän 
kannatetun päätösehdotuksen. Muutos on tehty myös liitteeseen. 
  



Keskustelun aikana Ville-Pekka Timonen ehdotti hyvinvointijohtajan 
pohjaehdotuksesta poiketen, että linjaamme yksityisen varhaiskasvatuksen 
ehdottomaksi maksimiosuudeksi varhaiskasvatuksen palveluissa olevista lapsista 
30%. Yksityisen alan palkat ja työehdot ovat julkiseen verrattuna heikommat 
johtuen eroista työehtosopimuksissa. Alan liiallisesta matalapalkkaisuudesta 
käydään jo nyt keskustelua ja yksityistäminen ei todellakaan sitä helpota. Lisäksi 
yksityiset päiväkodit eivät yleensä vastaanota erityislapsia välttääkseen kuluja. 
Kysynkin teiltä, onko päivähoidon pointti bisneksen tekeminen vai hoidon 
tarjoaminen. 
  
Puheenjohtaja totesi ehdotuksen rauenneen kannattamattomana.   
 
Muilta osin kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä hyvinvointijohtajan 
päätösehdotuksen. 


